

Nasz znak: FZ 21/ 1 /2017

Głogów, dnia 13.01.2017 r.

PWiK w Głogowie sp. z o.o. informuje, iż w dniu 12 stycznia 2017 r. wpłynęły poniższe zapytania do SIWZ:

Pytanie nr 5

IV. Termin wykonania zamówienia :

- samochód nr 1 – kwiecień 2017 r
- samochód nr 2 oraz samochód nr 3 – październik 2017 r

Czy Zamawiający oczekuje dostawy samochodów w poszczególnych częściach we wskazanych miesiącach, czy dopuszcza wcześniejszą dostawę przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wcześniejszą dostawę tylko samochodu nr 1, samochody nr 2 oraz nr 3 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy Punktu III.

Czy zamawiający dopuszcza elektrycznie sterowane szyby z przodu?

Dotyczy Punktu IX. 1.

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na tylko jeden z trzech pojazdów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza elektrycznie sterowane szyby tylko z przodu.

Zamawiający dopuszcza złożenie tylko jednej oferty na jeden, dwa bądź na trzy samochody.

Pytanie nr 7

Czy samochód nr 2 może być również VAN-em czy tylko SUV-em?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Samochody ma być SUV-em.